2021 évi kbltségvetése

Bevételek:

B1602
B1602
B4089
B411

B8131

Gorcsdnyi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat

MUk.célu tamogatas kézponti kdltségvetésbol
Mk.célu tamogatas kozponti kéltségvetesbdl
Bankkamat

Egyeb mikédesi bevetelek

El6z6 évi kéltségvetési maradvany

Bevételek 6sszesen:

Kiadasok:

Dologi kiadasok:

K312
K333
K334
K3379

K351
K355
Osszesen:

K506

K64

Uzemeltetés anyagok beszerzése

Bérleti és lizingdijak

Karbantartasi kisjavitasi szolgaltatas

Egyéb szolgaltatasok: bankkoltség
miveszeti tevékenyseg
szallitasi tevekenyseg
Hangtechnikai szolg.

Afa

Egyeb dologi kiadas

Egyéb miik.céli tamog.

Egyéb targyi eszk6zok beszerzése

Kiadasok dsszesen:

2020 tény

520000
256110
0

0
404287
1180397

0
22000

27468
180000
269000
100000

0
0
598468

173999

360000

1132467

2021 terv

520000
0

0

0
47930
567930

50000
0
200000
30000
174000
0

0
113930

567930

567930

gazdalkodasi féeléado



